МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21 /идЛ 20/Рг, Москва № 1/4-

Об опубликовании аэронавигационных данных аэродромов
гражданской авиации, аэродромов совместного базирования

и воздушных трасс Российской Федерации

В целях реализации стандартов и рекомендуемой практики Международной
организации гражданской авиации (ИКАО):

1. Федеральному агентству воздушного транспорта (А.В. Нерадько):
опубликовывать аэронавигационные данные аэродромов гражданской

авиации, аэродромов совместного базирования и воздушных трасс Российской
Федерации в документах аэронавигационной информации, удовлетворяющие
требованиям к качеству аэронавигационных данных Международной организации
гражданской авиации (ИКАО);

обеспечить внесение соответствующих изменений в Сборник
аэронавигационной информации Российской Федерации (АИП России) и другие
документы аэронавигационной информации.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Министра В.М. Окулова.

Министр Ш1Шп&/0» И.Е.Левитин

Клименко Эдуард Алексеевич
(499)231 63 76

/ / : 0У- м